
 
 

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997 

(Publicado no Diário Oficial do Estado – Em 11-03-1997) 
Município: Marcação - Atos do Poder Executivo 

_______________________________________________________________________ 

SEXTA - FEIRA – 07 DE JANEIRO   DE 2022 
 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

  
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00001/2022. OBJETO: Aquisição parcelada de 
combustível tipo gasolina comum para abastecimento de veículo oficial da Câmara 
Municipal de Marcação. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações posteriores. AUTORIZAÇÃO: Tesoureira. RATIFICAÇÃO: 
Presidente da Câmara, em 07/01/2022. 

  

  

  

  

  

  

  

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO 

  
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00001/2022 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o 
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Dispensa de 
Licitação nº DV00001/2022, que objetiva: Aquisição parcelada de combustível tipo 
gasolina comum para abastecimento de veículo oficial da Câmara Municipal de 
Marcação; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: Posto 
de Combustível Nova Mamanguape Ltda - R$ 7.198,00. 

Marcação - PB, 07 de Janeiro de 2022 
GIOVANE CANDIDO LIMA - Presidente da Câmara 

  

  

  

  

  

  

  

 

Impresso por convidado em 07/07/2025 14:20. Validação: D266.E574.19E3.3FE9.19B1.3378.A17A.CAC6. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 14932/22. Data: 17/02/2022 17:50. Responsável: Luan F. P. de Oliveira.

2

2


